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OTWORZYLI OŒRODEK WSPARCIA

Nie dla chlewni w Smolêcinie

NIECH PAN ROBI
CHLEW U SIEBIE,
NIE U NAS

O zamiarze wybudowania chlewni w Smolêcinie przez spó³kê z duñskim
kapita³em pisaliœmy ju¿ na ³amach tygodnika. Firma Rolub chce
wybudowaæ chlewniê na 800 macior. Pozytywnie do inwestycji odnios³a siê
Wojewódzka Komisja ds. Ocen Oddzia³ywania na Œrodowisko. Negatywnie
burmistrz, radni gminy Gryfice i gmin oœciennych.
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Gazeta Powiatowa

Szanowna Redakcjo,
z zainteresowaniem przeczytałam artykuł „Skandalista z Płotów”.
Proszę o przyjęcie kilku uwag.
Na początek pochwały dla Redakcji:
- za szybką reakcję na zgłoszenie problemu przez Czytelniczkę,
- za inteligentny komentarz, którego integralną część stanowi fragment recenzji

“Pokolenia porno” Pawła Jurka.
Niestety, Autor artykułu popełnił błędy, których - jako osoba zainteresowana - nie

mogę pozostawić bez komentarza:
- zmiana nazwy imprezy - IV Przegląd Małych Form Teatralnych (nie: konkurs

teatrów szkolnych “Przegląd Form Teatralnych”),
- zmiana daty imprezy – 28 marca (nie: 28 lutego),
- skrótowe podanie nazwy organizacji - Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Ro-

dzinie “ARKA” w Resku ( nie: stowarzyszenie “Arka”),
- zniekształcenie nazwiska pani Ewy Matwijczak (nie: “Matwiejczak”), Prezesa

SnRPR “ARKA”,
- nieścisłość dotycząca przyznania nagród “Za osobowość sceniczną” - Jury

wyróżniło w ten sposób ośmiu uczniów, wśród nich Karolinę Klimas, a nagrody
rzeczowe ufundowało SnRPR “ARKA”,

- pominięcie faktu, że Karolina Klimas otrzymała również Nagrodę Publiczności,
- zmiana mojego nazwiska jako organizatora przeglądu (z przyczyn niewiado-

mych pozbawiona zostałam także imienia).
Jestem przekonana, iż moje uwagi wpłyną na rzetelność informacji Waszego

Tygodnika.
Z poważaniem i życzeniami radosnych Świąt Wielkanocnych
organizator IV Przeglądu Małych Form Teatralnych w Resku,

  Lidia Bielecka-Jahnz

W poniedziałek, 10 kwietnia, do
redakcji zadzwonił pan z ochrony
gryfickiego szpitala, który nie zgadzał
się z treścią artykułu “Żarty?!” opu-
blikowanego w Gazecie Gryfickiej z
dnia 05.04.2006r.

Tłumaczył, że pracownicy
wiedzą, kogo wpuszczają bez zapłaty
za wjazd na teren szpitala i, że są
osoby, które mają bezpłatny wjazd.
Zarzuca mi tym samym nierzetelność,
gdyż mogłam do pracowników po-
dejść i zwyczajnie zapytać, a nie sta-
wać swoim samochodem na widoku i
liczyć auta wjeżdżające na parking
przez godzinę czasu.

- Jest to nagrane na kamerze wideo.
– mówił nasz rozmówca. - Już kiedyś
był z wami problem, to było bodajże
w 2000 roku, i przepraszaliście mnie
na łamach waszej gazety. Nie wypi-
sujcie bzdur, tylko zajmijcie się po-
ważnymi problemami, np. kasynem,

bo rozbierają ten budynek albo dziura-
wymi drogami w Gryficach.

Otóż tak – po pierwsze: nikt z re-
daktorów Gazety Gryfickiej nie wysta-
wał pod szpitalem i nie liczył samocho-
dów. Jeżeli ma pan wątpliwości, to
następnym razem niech prosi pan o
wylegitymowanie się “podejrzanych
osób”, i jeżeli będą to przedstawiciele
prasy, to wtedy będzie pan wiedział, do
kogo dzwonić z pretensjami.

Po drugie: Gazeta Gryficka ukazuje
się od stosunkowo niedługiego czasu,
dokładnie od 22 grudnia 2004 roku, więc
nie mógł pan mieć z nami kłopotów w
2000 roku, bo gazety po prostu jeszcze
nie było.

Po trzecie: przed napisaniem arty-
kułu zasięgnęłam informacji u pana
Romana Mikszy, kierownika ds. tech-
nicznych, do którego zostałam odesła-
na, z racji tego, że pracownicy nie są
upoważnieni do udzielania informacji.

Po czwarte: w artykule było napi-
sane – cytat: “niekoniecznie musiało
to być uchybienie ze strony pracowni-
ków. Być może wpuszczali oni pracow-
ników ZOZ-u Gryfice, którzy zgodnie
z rozporządzeniem dyrektora mają
wjazd darmowy”. Tak więc nie było
powiedziane, że jest to wasza (pra-
cowników) wina. Artykuł nie był w
żadnym wypadku “atakiem”, była to
odpowiedź na głos czytelnika. Nikt
niczego nie wymyśla i nie bierze nicze-
go z powietrza.

Po piąte: sprawą kasyna zajęliśmy
się w numerze 8 (61) Gazety Gryfic-
kiej z dnia 22.02.2006r.

Podczas rozmowy nie dał pan
możliwości wyjaśnienia i wytłuma-
czenia sprawy, gdyż po przedstawie-
niu swojego punktu widzenia odłożył
słuchawkę. Jeżeli w dalszym ciągu ma
pan obiekcje i nie zgadza się pan, pro-
szę napisać wyjaśnienie.         Żwirek

Œladem naszych publikacji

Głos w sprawie szpitalnego płatnego parkingu w Gryficach

Id¹ œwiêta…
Szanowna redakcjo!
Zbliżają się kolejne święta, niestety dla wielu

z nas będą to ubogie święta. Co prawda robi się
jakieś zbiórki dla biednych, ale to jest kropla w oce-
anie potrzeb, bo z roku na rok, tych biednych
przybywa.

Wielkanoc to czas nadziei i odnowy. Nadzieją
wszystkich biednych jest to, że nasze serca się otworzą,
że wszyscy ci, którzy będą mogli im pomogą…

I oby człowiek nie musiał oglądać obrazka takie-
go jak ja ostatnio – kobiety z trójką dzieci grzebiącej
w śmietniku w poszukiwaniu czegoś do jedzenia!

Apeluję do wszystkich ludzi dobrej woli o
pomoc dla wszystkich ubogich. Co by im tego
przysłowiowego chleba na te święta nie zabrakło.

Wszystkim życzę zdrowych i wesołych świąt.
Z poważaniem Marco
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Zachodniopomorski Ośrodek
Doradztwa Rolniczego w Barzkowi-
cach Terenowy Zespół Doradców w
Gryficach tradycyjnie już w okresie
przedświątecznym zorganizował
warsztaty, w trakcie których wyko-
nywano stroiki świąteczne, ozdoby
wielkanocne, palmy i pisanki.

Na spotkanie przyjechały kobie-
ty z terenu powiatu gryfickiego oraz
dyrektor wraz z pracownikami Pło-
towskiego Domu Kultury prezentu-
jąc szereg ozdób wielkanocnych.
Dużym zainteresowaniem cieszył
się pokaz malowania pisanek wo-
skiem pszczelim.

- Z wielkim zainteresowaniem pa-
nie wykonują prace. – mówiła Stani-
sława Szczeniak, technik doradca. –
Zadowolone wracają do domu. Do-
dała, że współpraca z kobietami ukła-
da się bardzo dobrze. Zapraszała
jednocześnie panie do dalszych
spotkań i wyjazdów.

Tak spędzamy święta
Dorota Janiec z Rotnowa
W czasie Świąt Wielkanocnych z

całą rodziną już o godz. 6.00 rano
idziemy na Rezurekcję. Następnie
po Mszy Świętej idziemy do teścio-
wej na wspólne śniadanie. Tu dzie-
limy się święconką a czas spędzamy
w towarzystwie całej rodziny.

Wśród tradycyjnych potraw wielka-
nocnych na śniadanie jest zawsze
barszcz biały. Po śniadaniu z całą
rodziną idziemy na spacer.

Arleta Troczyńska
z Niedźwiedzisk
Święta Wielkanocne są w mojej

rodzinie bardzo wesołe. Dzieci
bawią się wspaniale, są szczęśliwe.
Z niecierpliwością czekają na Lany
Poniedziałek. Już tydzień przed ku-
pują pistolety na wodę. Potrawy w te

Palmy, pisanki, stroiki

dni są urozmaicone, ale na pewno
nie zabraknie jajek w majonezie, tra-
dycyjnych bab, mazurków oraz ser-
ników.

Na zdjęciu Arleta Troczyńska,
Katarzyna Troczyńska, Małgo-
rzata Żywiec, 9-letnia Natalia, 5-
letni Marcin.                                 (s)
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 10 kwietnia br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- sekretarka – średnie, obsługa komputera
- strażak – min. średnie, obywatelstwo
polskie, uregulowany stosunek do służby
wojskowej, niekaralność
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy wy-
magany ok. 3 lat (umiejętności w zawo-
dach glazurnika, malarza oraz montaż
płyt regipsowych (praca w delegacji –
woj. zachodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwali-
fikacji, transport międzynarodowy
- sprzedawca – praca w Gryficach
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, 1/2 etatu
- kosmetyczka – studium kosmetyczne
lub roczny kurs
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych (spawanie, gięcie blachy, znajomość
czytania planów technicznych)
- spawacz elektr. gazowy – spawanie alu-
minium i stali
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- główna księgowa – wyższe ekonomicz-
ne, staż pracy 5 lat w jednostkach budże-
towych, obsługa komputera
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.
- brukarz z uprawnieniami
- ratownik wodny
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych

7 dzień kwietnia jest Świętem
Pracownika Służby Zdrowia. Tego-
roczny dzień upłynął owym pracow-
nikom służby zdrowia
pod hasłem Ogólno-
polskiego Protestu
Służby Zdrowia.

W większości pol-
skich szpitali, przy-
chodniach i porad-
niach lekarze tam pra-
cujący wzięli jedno-
dniowy urlop na żąda-
nie. Jednakże jednost-

Ogólnopolski Protest S³u¿by Zdrowia
- 7 kwietnia 2006 - doœæ tajemniczy

ki medyczne nie pozostały bez żad-
nego zabezpieczenia i opieki lekar-
skiej – personel medyczny pracuje,

jak podczas ostre-
go dyżuru i wyko-
nuje jedyne zabiegi
ratujące życie ludz-
kie.

Głównym celem
protestu jest uzy-
skanie przez lekarzy
i pielęgniarki pod-
wyżki ich płac o
30%.

Korytarz wszelkiego rodzaju poradni zawsze
wype³niony jest pacjentami - w dniu protestu
mo¿na by³o ujrzeæ tylko nielicznych.

Szpital wojewódzki w Gryfi-
cach również uczestniczył w pro-
teście. Nieczynne były przyszpi-
talne przychodnie specjalistycz-
ne, na oddziałach obecni byli tyl-
ko lekarze dyżurni i (przez kilka
godzin) ordynatorzy. Wszystkie
operacje jak i wizyty lekarskie zo-
stały przełożone na inne terminy.
Pacjent, który przyszedł mimo
wszystko w ten dzień do poradni
ujrzał wywieszoną na drzwiach
kartkę z informacją, że jest ona
nieczynna.

Będąc tego dnia w szpitalu moż-
na było zobaczyć prawie puste ko-
rytarze przychodni specjalistycz-
nych, które na co dzień wypełnio-
ne są pacjentami. Większość pielę-
gniarek na oddziałach miała czarny
element ubioru na znak protestu.

Pielęgniarki i lekarze prote-
stują, aczkolwiek żaden z nich nie
chciał wypowiedzieć się w tej spra-
wie na łamach naszej gazety. Co to
może oznaczać? Strach? Tylko, jaki
jest tego powód… Protest w pełni,
tylko na pozór… wszyscy tak na-
prawdę milczą.           Żwirek

W ostatni weekend w dniach 7-8 kwietnia br. policja gryficka prze-
prowadzała natężone działania pod hasłem „Policja widoczna i sku-
teczna”. Głównymi jej założeniami było zatrzymanie sprawców prze-
stępstw na gorącym uczynku, zatrzymanie osób poszukiwanych, nie-
trzeźwych kierujących, ujawnianie wykroczeń porządkowych i drogo-
wych oraz nieletnich sprawców czynów karalnych jak również ujaw-
nienie nieletnich nietrzeźwych.

W działaniach udział wzięło 28 policjantów. W ich trakcie zatrzy-
mano dwie osoby poszukiwane, 2 nietrzeźwych kierowców, 4 osoby na
gorącym uczynku przestępstwa. Ponadto skontrolowano 57 pojazdów,
wylegitymowano 99 osób, przeprowadzono 13 interwencji, zatrzyma-
no 2 prawa jazdy i 3 dowody rejestracyjne, nałożono 20 mandatów
karnych, pouczono 15 kierujących.

- Zarówno w okresie przedświątecznym jak i w czasie świąt prze-
prowadzane będą liczne dalsze działania mające na celu poprawę bez-
pieczeństwa na drogach. – mówi kierownik Sekcji Ruchu Drogowego
asp. szt. Mirosław Hendryk.

W I kwartale bieżącego roku zdarzyło się 10 wypadków drogowych,
21 osób zostało w nich rannych, nie było ofiar śmiertelnych. Zgłoszo-
no 120 kolizji drogowych. Od początku roku policjanci Sekcji Ruchu
Drogowego ujawnili 443 przypadki wykroczeń związane z przekrocze-
niem prędkości. 82 kierowców naruszyło przepisy nieprawidłowego
wyprzedzania.

Poprawie uległa sytuacja na drodze nr 109 Gryfice – Płoty, gdzie
zaistniał jeden wypadek drogowy. Najwięcej wypadków odnotowano
w piątki i niedziele w godz. 10-12 i 22 – 24.

Zatrzymano 38 nietrzeźwych użytkowników dróg. Sprawcą
dwóch wypadków byli pijani kierujący.              (p)

Organizatorem imprezy są: Sołtys
i Rada Sołecka Smolęcina, Burmistrz
Gryfic, Gryficki Dom Kultury. Turniej
odbędzie się 6 maja br. o godz. 10.00 na
boisku w Smolęcinie. Zgłoszenia nato-
miast przyjmowane są do 30 kwietnia
br. u organizatorów: Paweł Ługowski
tel. 0 501 692 642, Mieczysław Nowa-
kowski tel. 0 693 116 609.

Turniej jest ogólnie dostępną im-

prezą sportową z przeznaczeniem dla
dzieci i młodzieży szkolnej. Prowadzo-
ny będzie w dwóch kategoriach: ucznio-
wie szkół podstawowych i gimnazjów.
Każda ze zgłoszonych drużyn otrzyma
dyplom uczestnictwa. Za zajęcie I miej-
sca drużyna nagrodzona zostanie dyplo-
mem i pucharem Burmistrza Gryfic. Za
zajęcie II i III miejsca drużyny otrzy-
mają dyplomy i nagrody rzeczowe.   (r)

WeŸ udzia³ w Majowym Turnieju
Pi³karskim o Puchar Burmistrza Gryfic

Złapali na gorącym uczynku
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:
- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii
£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730
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OFERTY PRACY

- kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany, praca w Pobierowie
- pomoc kuchenna – zawodowe, staż pra-
cy mile widziany, praca w Pobierowie
- doradca finansowy – średnie, obsługa
komputera, Internetu
- cieśla – dekarz – wymagany staż pracy
- operator żurawia samochodowego – upr.
na żurawie samochodowe, staż pracy 2 lata
- sprzedawca – doradca w dziale wystro-
ju wnętrz – wykształcenie kierunkowe
mile widziane
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu
niepełnosprawności
- glazurnik
- robotnik budowlany
- stolarz
- sprzedawca – prawo jazdy kat. B
- instruktor KO, recepcjonista
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- mechanik samochodowy, blacharz – staż
pracy mile widziany
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowawcza,
kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, cieśla, kierownik budowy (doświad-
czenie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manual-
ne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- spawacz elektryczny – upr. do spawania
konstrukcji stalowych PRS
- nauczyciel j. angielskiego - wyższe
Jaromin
- kucharz małej gastronomii – doświad-
czenie w Niechorzu
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
S³udwia
- mechanik maszyn – staż pracy min. 1
rok, upr. na piłę motorową
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Rewal
- kucharz, kelner
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),
przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- recepcjonista, kelner – średnie, znaj. j.
niemieckiego.
- recepcjonista – średnie, znaj. j. nie-
mieckiego
- kelner – znaj. j. niemieckiego w stopniu
komunikatywnym

O zamiarze wybudowania chlewni
w Smolęcinie przez spółkę z duńskim
kapitałem pisaliśmy już na łamach ty-
godnika. Firma Rolub chce wybudować
chlewnię na 800 macior. Pozytywnie do
inwestycji odniosła się Wojewódzka
Komisja ds. Ocen Oddziaływania na
Środowisko. Negatywnie burmistrz,
radni gminy Gryfice i gmin ościennych.

Wyrazili sprzeciw
Firma ROLUB Sp. z o.o. w Smolę-

cinie wystąpiła o wydanie decyzji o
warunkach zabudowy i decyzji o uwa-
runkowaniach środowiskowych dla in-
westycji polegającej na budowie
chlewni o obsadzeniu 800 stanowisk
dla macior w cyklu zamkniętym wraz
z dwukomorowym zbiornikiem na
gnojowicę oraz niezbędną infrastruk-
turą w miejscowości Łopianów gm.
Gryfice na terenie działek nr 66 i 67.
Liczne protesty wnosili mieszkańcy
Łopianowa i Smolęcina oraz organiza-
cje m.in. Liga Ochrony Przyrody Za-
rząd Miejsko – Gminny w Gryficach,
Okręg Polskiego Związku Wędkar-
skiego w Szczecinie, Polski Związek
Wędkarski Okręgu Szczecińskiego
Koło przy P.P.K.S. w Gryficach,
Okręg P.Z.W. Koło nr 3 Przystań Gry-
fice, Polski Czerwony Krzyż Miejsko
Gminny Klub HDK w Płotach.

Na ostatniej sesji Rady Miejskiej w
Gryficach jednomyślnie podjęta zo-
stała uchwała w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania prze-
strzennego gminy Gryfice. Przedmio-
tem miejscowego planu ogólnego zago-
spodarowania przestrzennego gminy
Gryfice jest wprowadzenie zakazu
zabudowy budynkami inwentarskimi
o powierzchni użytkowej powyżej
1000 mkw., służącymi do chowu i ho-
dowli zwierząt w ilości:

- w obrębie zwartej zabudowy wsi
lub na terenach objętych formami
ochrony przyrody – zakaz w liczbie
wyższej niż 40 dużych jednostek prze-
liczeniowych inwentarza

- na pozostałych obszarach – zakaz
w liczbie wyższej niż 60 dużych jedno-
stek przeliczeniowych.

Wójt chwali,
organizacje są przeciwne
W ubiegłym tygodniu, w dniu pod-

jęcia tej uchwały, 4 kwietnia br. w póź-
nych godzinach popołudniowych w
Smolęcinie odbyło się zebranie z udzia-
łem burmistrza, pracowników Wydzia-
łu Ochrony Środowiska urzędu miej-
skiego, przedstawicielami organizacji
protestujących, inwestorem Uffe Blo-
chem oraz mieszkańcami.

- Gminy zrzeszone w Unii Miast i
Gmin Dorzecza Regi położone wzdłuż
rzeki Regi podkreślają, że nie po to
budowano z takim ciężkim mozołem
przez ostatnie 15 lat oczyszczalnie
miejskie w Świdwinie, Łobzie, Resku,
Płotach, Gryficach i Trzebiatowie po
to, by dziś to zdegradować budową fer-
my. – mówił po odczytaniu podjętej
uchwały burmistrz Andrzej Szczygieł
- To jest wasz rodzinny dom, gdzie
wkładacie swój dorobek życiowy.
Trzeba to uszanować. I w obronie
waszego interesu społecznego Rada
Miejska taką uchwałę podjęła. – konty-
nuował burmistrz – Niespodzianek
nam, ani innym inwestorom, proszę
nie serwować. Kiedy szykowano się
do budowy w tym rejonie, to wcześniej
należało z mieszkańcami i władzami
rozmawiać, a nie stawiać nas w trudnej
sytuacji. Najpierw kupuje się ziemię
pod uprawę, następnie planuje się sta-
wiać tu fermę. – mówił do inwestora
burmistrz.

Inwestor odpierał natomiast, że
decyzja burmistrza to kampania przed-
wyborcza, twierdząc jednocześnie, że
jeszcze kilka miesięcy temu godził się na
budowę chlewni. Zmienił on zdanie
dopiero po ukazaniu się artykułów w
prasie oraz materiałach telewizyjnych.

Z powyższymi oskarżeniami nie
zgadzał się burmistrz:

- Nie przypominam sobie żeby-
śmy uzgadniali, że wybuduje pan fer-
mę w okolicach Smolęcina. – odpierał
zarzuty inwestora Andrzej Szczygieł
żądając jednocześnie przeprosin od
Uffe Blocha nie tylko dla siebie, ale i
mieszkańców Smolęcina, za co na sali
rozległy się brawa.

W celu zapoznania się z działalno-
ścią podobnych ferm pojechała delega-
cja do miejscowości Przechlewo. Tu
funkcjonuje duńska firma z polskim
kapitałem od 12 lat.

- 11 lat temu były tam podobne
odczucia. – mówił wójt Przechlewa –
Łącznie w tej gminie jest 32 tysiące
sztuk trzody chlewnej. Firma ta ma
pierwszą w Polsce biogazownię rol-
niczą.

W dalszej swojej wypowiedzi wójt
przedstawiał korzyści, jakie niesie za
sobą ta inwestycja w gminie Przechle-
wo: firma ta zatrudnia około 650 osób
(bezrobocie w samej gminie sięga 11%),
sponsoring dla szkół i instytucji, nowe
technologie rolnicze, wzrost agrotury-
styki.

Ponadto mówił, że firma ta sama
prowadzi monitoring, i nie jest to wyle-
wanie gnojowicy, ale nawożenie ziemi.
Mówił dalej o walorach przyrodni-
czych: o kormoranach, orle białym, ro-
siczce.

- Gdyby było tak jak zachwala pan
wójt, to nie byłoby problemu. W Polsce

Nie dla chlewni w Smolêcinie

NIECH PAN ROBI CHLEW
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- recepcjonista, kelner – znaj. j. niemiec-
kiego, mile widziana znaj. j. angielskiego
- pomoc kuchenna
- kelner
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej
- kucharka – staż pracy,
- recepcjonistka – znaj. języka niemieckiego
- recepcjonista, kucharz, kelner
- kelnerka – staż pracy
- kelner
- pomoc kuchenna, sprzątaczka
Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy fiskal-
nej, dyspozycyjność i komunikatywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy – praca od kwietnia
- konserwator
- kucharz do pizzeri
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckiego,
staż pracy 3 lata, znaj. rynku zachodniego
w tematyce wczasowo – rehabilitacyjnej.
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pokojowa
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- fizykoterapeuta – staż pracy min. 3
lata, znaj. j. niemieckiego w stopniu
komunikatywnym
- sprzedawca
- pokojowa
- pokojowa, recepcjonista
- konserwator-malarz
Trzêsacz
- kucharz, kelner, kosmetyczka – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- kierownik recepcji – min. średnie kie-
runkowe, znaj. j. niem. lub ang., obsługa
komputera, kreatywność.
Pustkowo
- recepcjonista – mile widziany staż pracy
- barman
- kelner, kucharz, pokojowa – podstawy
j. niemieckiego
- szef kuchni
- sprzątaczka
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość
j. niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny
- recepcjonista
- kelner
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka – średnie, dobra znaj. j.
niem., praca od marca 2006
- kucharz małej gastronomii – podstawy jeż.
Niemieckiego, staż pracy mile widziany
- kucharz – staż pracy wymagany
Pobierowo
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,

OFERTY PRACY

jest tyle gmin leżących nad rozlewami i
nie wiem jak to się dzieje, że w Danii z
tym walczą, a w Polsce jest to rarytas.
- mówił Tadeusz Boroch, prezes Ligi
Ochrony Przyrody w Gryficach.

Dodał, że pola, które posiada inwe-
stor mają taką budowę, że istnieje zagro-
żenie, że wylewana gnojowica spłynie
do Regi zatruwając nam wodę. A kierun-
kiem rozwoju gminy jest agroturysty-
ka, którą chcemy rozwijać. Jest wielu
turystów, którzy nie chcą takich zapa-
chów wąchać. Przyjeżdżają tu pooddy-
chać świeżym powietrzem. Tu są czy-
ste wody, lasy a w nich zwierzyna i
grzyby.

Wiceprezes LOP w Gryficach Ed-
mund Radziwonik przedstawiał plan
zagospodarowania Miasta i Gminy
Gryfice, w którym radni ustalili jak ma
wyglądać gospodarka, na co najmniej 10
lat. Jak można wywracać coś do góry
nogami? – pytał.

Przedstawiciele LOP-u wierzą w
dobre intencje inwestora, jednak rapor-
ty mówią wiele. Jako przykład podali,
że w Polsce na 140 kontrolowanych
chlewni dwie z nich spełniały wszyst-
kie normy. Do pozostałych były za-
strzeżenia. Proponowano inwestorowi
hodowlę strusi.

- Wie pan jakie są rygory hodowli
świń w Danii, więc gdyby to było takie
przyjazne dla środowiska robiłby to
pan w Danii, nie w Polsce. – mówił
Tadeusz Boroch. – I niech pan założy
chlewnię w Danii, a gwarantuję panu, że
z Polski ludzie pojadą tam do pracy.
Niech pan robi chlew u siebie, nie u nas.

Na spotkanie przybyła także Ola
Antonowicz z Federacji Zielonych Gaja
ze Szczecina. Federacja od ponad roku
zajmuje się monitorowaniem dużych
chlewni i programowo nie popiera ta-
kich dużych chlewni intensywnego tu-
czu – to sprzeczne ze zrównoważonym
rozwojem i nie sprzyja ani ludziom, ani
zwierzętom i środowisku.

- Budowanie chlewni w Polsce nie
jest zabronione, a protestować bez ar-
gumentów nie można. – mówiła Ola
Antonowicz. – My niestety znaleźli-

śmy argumenty merytoryczne, które
sprawiają, że budowa tej chlewni wyda-
je się nie być w porządku.

Zdaniem Oli Antonowicz oraz da-
nych wynikających z przeprowadzo-
nych raportów, na wszystkich terenach
należących do inwestora będzie wpro-
wadzana dawka azotu z gnojowicy w
ilości maksymalnej dopuszczalnej w
Polsce prawem. Oznacza to, że nawet
jeśli wszystko będzie zgodne z prawem,
to nie da się uniknąć uciążliwości zapa-

U SIEBIE, NIE U NAS

chowej. Po prostu będzie śmierdziało.
Pomimo, że ekolodzy biją na alarm

i wyrażają sprzeciw budowie chlewni,
to wśród mieszkańców są zwolennicy
tej inwestycji. To przeważnie młodsze
pokolenie.

- Mam na wychowaniu jedno dziec-
ko, pracuję od rana do wieczora i ledwo
mi wystarcza na utrzymanie rodziny. –
mówił młody mieszkaniec Smolęcina po
spotkaniu. – Tu przynajmniej na miej-
scu będzie praca.                              (s)

Z udziałem senatora Jacka Sau-
ka, duchowieństwa, przedstawi-
cieli władz gminnych i powiato-
wych oraz sympatyków PiS doko-
nano uroczystego otwarcia Biura
Senatorskiego Prawa i Sprawiedli-
wości. Biuro mieści się przy ulicy
Wałowej 8 w Gryficach.

- Z jednej strony jest to praca
polityczna, czyli dbania o dobro
wspólne. Druga sprawa to ludzkie
problemy i oczekiwania. – mówił
Kazimierz Łaszewski w trakcie
otwarcia. - Tu chcemy tym ludziom
służyć. Mamy nadzieję, że posia-

danie tego lokalu pozwoli na zaist-
nienie nam jako partii politycznej
w Gryficach.

Senator Jacek Sauk mówił, że
ma świadomość, że poświęcenie
biura nie załatwia wszystkiego.

- Ja ze swojej strony będę się
starał bywać tu jak najczęściej. –
zapewniał. - Świadomie wybrałem
to miasto. Nigdy tu nie mieszka-
łem, ale mam tu wielu znajomych i
przyjaciół. Istotne jest, że mamy
miejsce, w którym możemy się ze-
brać, rozmawiać, podejmować de-
cyzje i realizować plany.            (s)

Biuro PiS otwarte
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- pracownik kulturalno – oświatowy,
- recepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- szef kuchni – staż pracy 3 lata
- kucharz
- barman – podst. j. niem.
- konserwator – podstawy języka nie-
mieckiego, doświadczenie
- recepcjonista, kelner - biegła znajomość
j. niemieckiego
- księgowa - kadrowa
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
- pokojowa, kelner – zawodowe, mile
widziany staż pracy, ks. zdrowia
- asystent kierownika ośrodka – wyższe,
znaj. j. obcych, obsługa komputera
- konserwator – stolarz
- konserwator – murarz
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca
– barman – zawodowe, dokumenty sanitarne
- barman/ka, kelnerka
- fizykoterapeuta
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- recepcjonista – średnie, obsługa kompu-
tera, znaj. j. niemieckiego
- fizjoterapeuta – kierunkowe
- fizjoterapeuta – kierunkowe, min. śred-
nie, staż pracy min. 6 m-cy, znajomość
języka niemieckiego
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
Cerkwica
- nauczyciel matematyki i przyrody –
wyższe magisterskie
- nauczyciel j. angielskiego – 1)  wyższe
zawodowe lub magisterskie o kierunku
filologia angielska 2) lub studia magister-
skie lub zawodowe i świadectwo Państwo-
wego Nauczycielskiego Egzaminu II stop-
nia lub św. znaj. w zakresie zaawansowa-
nym lub biegłym
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
- konserwator-hydraulik – staż pracy
wymagany
Brojce
- kierowca kat. D - akt. badania lekarskie,
staż pracy mile widziany, prawo jazdy kat. D
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego - licencjat
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekarskie
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
Resko
- operator koparki – upr. na koparkę
- operator równiarki
Kamieñ Pomorski
- stolarz – zakwaterowanie zapewnione
- nauczyciel języka angielskiego
- pracownik budowlany
- elektryk
Œwierzno
- spawacz elektryczny
- magazynier
- rozbieracz mięsa
Paprotno
- nauczyciel j. angielskiego
- nauczyciel przyrody
- nauczyciel wychowania fizycznego
Szczecin
- pomocnik brukarza – praca w Rewalu
Nowogard
- mechanik samochodowy.

Powiatowy Ośrodek Wsparcia przy
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzi-
nie swoją działalność rozpoczął w bu-
dynku przy ul. Piłsudskiego 34 na tere-
nie byłej Jednostki Wojskowej. Jego ofi-
cjalne otwarcie odbyło się 6 kwietnia br.

Ośrodek Wsparcia to placówka
dziennego pobytu przeznaczona dla
osób dorosłych z zaburzeniami psy-
chicznymi i niepełnosprawnością inte-
lektualną, zarówno dla kobiet jak i męż-
czyzn. Dysponuje 30 miejscami.

Każdy uczestnik Ośrodka objęty jest
indywidualnym postępowaniem wspie-
rająco – rehabilitacyjnym dostosowanym
do jego potrzeb i możliwości. Ma swojego
opiekuna prowadzącego, którego zada-
niem jest koordynacja założonego planu
wsparcia. Plan ten realizowany jest po-
przez udział w treningach umiejętności
społecznych i terapii zajęciowej.

Placówka oferuje następujące tera-
pie zajęciowe: kulinarną, rękodzieła ar-
tystycznego, pracy w drewnie, kompu-
terowej. Ponadto wyposażony jest w
kuchnię z jadalnią, pomieszczenia do

„Nie tam jest twój dom, gdzie jest twoje mieszkanie, ale tam gdzie jesteœ zawsze rozumiany” - Montaigne

Otworzyli Oœrodek Wsparcia

terapii zajęciowej, salę usprawniania
ruchowego, gabinet terapii indywidual-
nej, pokój do zajęć grupowych, gabinet
pielęgniarski, pokoje z możliwością
noclegu w sytuacjach kryzysowych.

Ośrodek Wsparcia służy po-
mocą w różnych sprawach życia co-
dziennego a swoją działalność pro-
wadzi od poniedziałku do piątku w
godz. 7.30 do 15.30.                    (s)

4 kwietnia br. policjanci w trak-
cie interwencji zatrzymali miesz-
kańca Gryfic Jarosława N., który
posiadał przy sobie środki odurza-
jące – 0,5 grama marihuany.

Policję wezwano, kiedy usły-
szano w jednej z gryfickich
bram głośne krzyki. To zatrzy-
many próbował nakłonić do uży-
wania narkotyków dwie osoby.
Wobec zatrzymanego zastoso-
wano środek zapobiegawczy w
postaci dozoru policyjnego.   (p)

Nak³ania³
do
narkotyków
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Klasyfikacja zespołowa
I – OPP I - Waldemar Abramiuk i Jarosław Zygmunt
II – STS II - Robert Bojaruniec i Krzysztof Cieślak
III – STS III - Mariusz Karwecki i Krzysztof Kowalczyk
IV – STS I – Krzysztof Michałowski i Jan Żywuszko
V – Szczecinek I – Marcin Radej i Krzysztof Pałubicki

Klasyfikacja indywidualna
I – Marcin Skowron (KWP), Mariusz Karwecki (STS III)
II – Robert Bojaruniec (STS II), Waldemar Abramiuk (OPP I)
III – Krzysztof Michałowski (STS I), Krzysztof Tulie (OPP II)
IV – Sławomir Wojciechowski (Szczecin), Arkadiusz Chojnacki (Gryfice I)
V – Jarosław Zygmunt (OPP I), Marcin Radej (Szczecinek I)

Pojedynek strzelecki
I – Marcin Skowron (KWP)
II – Mariusz Karwecki (STS III)
OPP – Oddział Prewencji Policji
STS – Szczecińskie Towarzystwo Strzeleckie
KWP – Komenda Wojewódzka Policji

W minioną niedzielę, 9 kwietnia br.,
na terenie strzelnicy sportowej przy
Szkole Podstawowej nr 3 w Gryficach
odbywały się Zawody Strzeleckie
Służb Mundurowych.
Przybyli na nie przedsta-
wiciele poszczególnych
komend policji, wojska,
służby ochrony, służb gra-
nicznych z  województwa
zachodniopomorskiego.

Organizatorem zawo-
dów był Klub Sportów
Obronnych „Baszta” w
Gryficach oraz Szczeciń-
skie Towarzystwo Strze-
leckie. Patronat nad im-
prezą objął burmistrz An-
drzej Szczygieł wraz z ko-
mendantem Komendy Po-
wiatowej Policji w Gryficach Jackiem
Fabisiakiem. Uczestnicy rywalizowali
w trzech konkurencjach: El Presidente

(strzelanie z wymianą magazynka – to
konkurencja sprawnościowa na czas),
Wiosenny Spacer i Pojedynek. Nagrodą
dla zwycięzców były puchary: burmi-

strza (za grę indywidualną), komendan-
ta (za grę zespołową) oraz prezesa Ligi
Obrony Kraju (za pojedynek). Zawody

sędziowali Jan Żywuszko i
Krzysztof Kowalczyk.

Organizatorzy składają
serdeczne podziękowania
dla dyrektora Zakładu Go-
spodarki Komunalnej w
Gryficach Stanisława Peru-
żyńskiego za udzieloną po-
moc, kierownikowi Pogoto-
wia Ratunkowego Marko-
wi Urbanowi za zabezpie-
czenie medyczne oraz dy-
rektorowi Szkoły Podsta-
wowej nr 3 w Gryficach Ro-
manowi Łobożewiczowi za
udostępnienie stołówki
szkolnej.          A. Sibora

Zawody Strzeleckie S³u¿b Mundurowych

Strza³y Mundurowych
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PAMIÊTAJ!
„NISZCZ¥C PRZYRODÊ - NISZCZYSZ SIEBIE”

Nadleśnictwo Resko przypomina, że od wielu lat w okresie wiosen-
nym następuje wzrost zagrożenia pożarowego terenów leśnych. W
miesiącach marzec, kwiecień i maj odnotowuje się co roku na naszym
terenie najwięcej pożarów lasu. Dzieje się tak za sprawą stosowanych na-
gminnie praktyk wypalania suchych traw i innych pozostałości roślin-
nych na terenach przylegających do lasów. Wypalanie to jest zjawiskiem
powszechnym w trakcie porządków wiosennych w ogrodach i sadach,
jak również stanowi efekt bezmyślnych podpaleń przydrożnych rowów,
łąk i nieużytków przez osoby dorosłe i dzieci. Wzniecone w ten sposób
pożary powodują zagrożenie bezpieczeństwa ludzi, ich mienia, zwierząt
i środowiska. Corocznie w płomieniach takich pożarów giną również
ludzie. Pożary łąk, szuwarów i nieużytków niszczą naturalne ostoje dzi-
kiej zwierzyny, która często w wyścigu z ogniem i dymem nie ma żadnych
szans na przeżycie. Podpalony nieużytek czy przydrożny rów stanowi
niejednokrotnie drogę rozprzestrzeniania się pożaru na lasy, zabudowa-
nia gospodarcze i inne obiekty. Likwidacja skutków wzniecanych tym
sposobem pożarów pociąga za sobą znaczne koszty w związku z koniecz-
nością użycia do akcji ratowniczej dużej ilości sprzętu i ludzi. W imię
troski o bezpieczeństwo ludzi i ochronę środowiska, leśnicy apelują o
zaniechanie niebezpiecznych i szkodliwych praktyk wypalania pozosta-
łości roślinnych na polach, łąkach i nieużytkach.

Pamiętajmy o skutkach zanim bezmyślnie wzniecimy ogień niosący
niebezpieczeństwo i zniszczenie, będący często przyczyną ludzkiej tra-
gedii!

Zadbajmy również o to, aby nasze dzieci podczas zabaw poza domem
nie stały się sprawcami wznieconych pożarów!

Niech przestrogę dla nas stanowi również świadomość odpowie-
dzialności karnej wynikającej z obowiązujących w tym zakresie przepi-
sów prawa!

        Nadleśniczy mgr inż. Jan Wais

(BROJCE) Wielkanoc to najstarsze
i najważniejsze święto chrześcijańskie,
upamiętniające śmierć i zmartwych-
wstanie Jezusa. Przesyłanie życzeń na
kartkach wielkanocnych jest tradycją, że
pamiętamy o bliskich, którzy niekiedy
są bardzo daleko. Na przełomie marca i
kwietnia w Szkole Podstawowej w

Brojcach odbył się konkurs na kartkę
wielkanocną. Uczniowie z klas 0 – VI
wykonali 73 prace. Jury nagrodziło 26
prac nagrodami a pozostałych uczestni-
ków drobnymi upominkami wielkanoc-
nymi podczas apelu szkolnego w dniu
10.04.2006 roku. Konkurs przeprowa-
dziła pani Justyna Wośko – Kawka. (b)

KONKURS NA KARTKÊ WIELKANOCN¥
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

QOkazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

QSprzedam Opel Omega 2.0. Rok
prod. 1992, instalacja gazowa,
świeży przegląd, kolor wiśniowy
met., wsp. kier., alu felgi, relingi
dach, hak, radio, c. zamek, el. lust.,
welur, szyberdach, reg. fotela góra-
dół, ABS. Stan b. dobry. Cena 7500
- do uzgodnienia. Tel. 502 028 914

QSprzedam Fiat Brava 1,4 12V, rok
prod. 1997, przebieg 143 tys. km,
benzyna + gaz (instalacja 2-letnia w
kole), c. zamek z pilotem, wspoma-
ganie kierownicy, hak, komplet
opon zimowych, nowe opony letnie,
nowe amortyzatory przednie, prze-
gląd ważny do sierpnia 2006; cena
8900 zł – do uzgodnienia. Tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

QSprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 2800 zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

QSprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

QSprzedam opony rozmiar
195x65 R15 zimowe oraz 165x65
R13 - letnie. Tel. 604 819 965.

QTanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

QSprzedam Peugeot 307 SW, 1,6
110 KM, benzyna, serwisowany, rok
produkcji XII 2002, automatyczna
klimatyzacja, radio, cena 35.000 zł.
091 397 48 65.

Q Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Q Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Q Króliki Nowozelandzkie sprze-
dam. Tel. 603 285 438.

Q Oddam psa rasy Bokser wraz z
budą, miską i jedzeniem, Mokrawi-
ca 3 (koło Kamienia Pomorskiego).
Tel. 091 38 22 168.

Q Odstąpię biuro turystyki zagra-
nicznej wraz z agencyjną sprzedażą
przejazdów międzynarodowych,
biletów lotniczych, wczasów zagra-
nicznych oraz wycieczek szkolnych
tel. 605 856 538.

Q Firma kupi 2 mieszkania w Łobzie
1-2 pokojowe z kuchnią, 2-3 poko-
jowe z kuchnią do 60 mkw. Tel. 091
397 31 61 w godzinach 7.00-15.00.

Q Sprzedam mieszkanie w centrum
Łobza 3 pokoje, 64 mkw. Tel. 091
397 33 41 w godz. od 8.00 do 18.00.

Q Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Q Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04

QMieszkanie do wynajęcia - 4 poko-
jowe, w pełni umeblowane, I piętro,
centrum Łobza. Tel. 600 839 136.

MIESZKANIA NIERUCHOMOŒCI

Q Sprzedam sklep w Płotach 35
mkw. - tanio. Tel. 0607 297 855.

Q Sprzedam obiekt mieszkalno-
produkcyjny, duży na dzia łce 6
ha, Żabowo gmina Nowogard.
Tel. 091 391 0621.

Q Do wynajęcia w Płotach hala pro-
dukcyjno - magazynowa o pow. 275
mkw., dogodny dojazd, wjazd i wy-
jazd, przy trasie przelotowej. Tel.
601 573 246.

MOTORYZACJA

Q Szukam do pracy mechanika -
kierowcę z kat. B,C,E. z kompletem
dokumętów i doświadczeniem. Tel.
091 397 40 56.

Q Drukarnia w Łobzie zatrudni dru-
karza. Praca w Łobzie (możliwość
zakwaterowania). Tel. 39-73-730,
504-042-532.

PRACA

Q Sprzedam działkę nr 256/3 o
pow. 0,5120 ha, ogrodzoną przyle-
gającą do ogródków działkowych
nr 3. Tel. 0887 540 578.

Q Sprzedam sklep w Łobzie przy ul.
Rapackiego 21. Tel. 600 931 891.

Q Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

US£UGI Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

Zobacz kupon poni¿ej.

QZiemia rolna pow. 3,13 - 6,55ha,
Kosobudy, klasa (III-V), tanio,
0609311340.

Q Goldeny Retriever po champio-
nach. Szczenięta rodowodowe z
metrykami i wyprawką. Hodowla
domowa. Odbiór po świętach.
Tel. 0603 973 496.

INNE

Adres redakcji:
Gryfice, ul. Wałowa 8/7, tel. 0507 126 422.
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Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom, cała redakcja  Gazety Gryfickiej

serdecznie gratuluje i składa najserdeczniejsze życzenia.

Wyrok
„Sąd Rejonowy w Gryficach VI Wydział Grodzki po rozpoznaniu dnia

24.03.2006r., sprawy: Marka Gołąb, ur. 21.08.1962r. w Gryficach, s. Józefa,
zam. 72-300 Gryfice ul. Grudziądzka 8/1, oskarżonego o to, że w dniu
22.11.2005r. w Gryficach kierował rowerem będąc w stanie nietrzeźwości uznał
oskarżonego winnym popełnienia zarzucanego mu czynu i wymierzył mu karę
6 miesięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej,
kontrolowanej pracy na cele społeczne w wymiarze 30 godzin miesięcznie
wskazanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gryficach orzekł wobec
skazanego zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowero-
wych w ruchu lądowym na okres 2 lat i zobowiązał go do zwrotu prawa jazdy
do właściwego wydziału komunikacji oraz orzekł podanie wyroku do publicz-
nej wiadomości poprzez opublikowanie go w „Gazecie Gryfickiej”.”

Wyrok
„Sąd Rejonowy w Gryficach VI Wydział Grodzki po rozpoznaniu dnia

24.03.2006r., sprawy: Krzysztofa Nowickiego, ur. 16.09.1979r. w Resku,
s. Zdzisława, zam. 72-300 Gryfice ul. Gdyńska 11/5, Sygn. akt VIK 89/06,
oskarżonego o to, że w dniu 20.01.2006r. w Gryficach kierował rowerem
znajdując się w stanie nietrzeźwości, uznał oskarżonego winnym popełnie-
nia zarzucanego mu czynu i wymierzył mu karę 6 miesięcy ograniczenia
wolności z obowiązkiem wykonania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na
cele społeczne w wymiarze 30 godzin miesięcznie wskazanej przez Zakład
Gospodarki Komunalnej w Gryficach orzekł wobec skazanego zakaz pro-
wadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądo-
wym na okres 2 lat oraz orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości
przez opublikowanie go w „Gazecie Gryfickiej”.”

Dnia 5 kwietnia 2006 roku o godzinie 19:30
urodziła się Kalina Rajko – córeczka pani An-
dżeliki i pana Przemysława z Gryfic. Po
urodzeniu ważyła 3,345 kg i mierzyła 53 cm.

Dnia 2 kwietnia 2006 roku o godzinie 1:45 na
świat przyszedł Jakub Kacper Falejczyk –
syn pani Moniki z Gryfic. W dniu narodzin
Kuba ważył 3,090 kg i mierzył 51 cm.

7 kwietnia br. w Szkole Podstawowej
w Brojcach obchodziliśmy Światowy
Dzień Zdrowia. Z tej okazji już od rana
odbył się konkurs sprawnościowo – orto-
graficzny dla klas IV – VI pt. „Sporto-
wiec mimo woli” organizowany przez:
p. Joannę Jaświł – nauczycielkę wf i p.
Małgorzatę Gałczyńską – nauczyciel-
kę języka polskiego. Zamierzeniem kon-

kursu było poszerzenie wiadomości z za-
kresu ortografii, rozwijanie sprawności
ruchowej w toku przyjaznej rywalizacji.
Konkurs cieszył się dużym powodzeniem,
humor dopisywał zarówno zawodnikom
jak i publiczności. Następnie odbył się
uroczysty apel poświęcony zdrowiu i hi-
gienie. Wystawione zostały trzy insceni-
zacje: w wykonaniu uczniów klasy III b

W Brojcach obchodzili Dzieñ Zdrowia

pod kierunkiem p. Małgorzaty Kozłow-
skiej – „Higiena i zdrowie” i „Du-
chy” oraz w wykonaniu klasy IV b pod
kierunkiem p. Katarzyny Wiśniew-
skiej „Zdrowie tak – nałóg nie”. Na
apelu podsumowano także zmagania
sportowe klas starszych. Po apelu w spor-
towe szranki stanęły maluchy. Po wielu
konkurencjach prowadząca turniej spor-

towy klas młodszych p. Maria Suda wrę-
czyła pamiątkowe dyplomy wszystkim
uczestniczącym w nim klasach.

Organizatorki Dnia Zdrowia opiekun
PCK Katarzyna Wiśniewska i opie-
kun klubu „Wiewiórka” Małgorzata Ko-
złowska serdecznie dziękują koleżan-
kom za pomoc i zorganizowanie zawodów
sportowych.
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Polegli z
Kluczevi¹

W sobotę, 8 kwietnia br. Polonia
Płoty rozegrała mecz z Kluczevią Star-
gard. Wyjazd ten nie przyniósł oczeki-
wanego wyniku dla zawodników z Płot.

Polonia Płoty grała w składzie: Fra-
naszek, Woźniak, Pokonieczny, Stopa,
Przybysławski, Mirecki, Góralski,
Kozłowski, Wyszomirski, Ochwat. Na
zmianę wchodzili Zalewski i Zeifert.

Mecz rozpoczął się od równorzęd-
nej wymiany ciosów. Gra była wyrów-
nana. Dochodziło do wielu sytuacji
strzeleckich. Trzy sytuacje zakończyć
się powinny bramką, ale gra zespołu i
dyscyplina taktyczna spowodowała,
że do przerwy było 0:0. Polonia inicja-
tywę przejęła po zmianie stron. Grając
z wiatrem płotowscy zawodnicy ze-
pchnęli Kluczevię do defensywy. Naj-
większy mankament drugiej połowy
meczu to brak skuteczności. Im bliżej
końca atmosfera na boisku była coraz
bardziej nerwowa. W 85 minucie gospo-
darze zdobywają po przypadkowej
akcji bramkę ustanawiając tym samym
wynik 1:0.

Najbliższy mecz Polonia Płoty
rozegra z Kłosem Pełczyce w sobo-
tę 15 kwietnia br. o godz. 14.00 na
stadionie w Płotach.                    (r)

6 marca 2006
roku w Gryfic-
kim Domu Kul-
tury odbyło się
kolejne przedsta-
wienie z okazji
pierwszej rocz-
nicy śmierci Jana
Pawła II. Organi-
zatorem był Bi-
blioteka Pedago-
giczna w Gryfi-
cach przy współ-
pracy biblioteka-
rzy z powiatu
gryfickiego.

Podczas przedstawienia obecni byli
m.in.: Róża Szuster dyrektor Gryfic-
kiego Domu Kultury, Mirosław Barci-
kowski wiceprzewodniczący sejmiku
województwa zachodniopomorskiego,
Czesław Plewka dyrektor Centrum Do-
radztwa i Doskonalenia Nauczycieli w
Szczecinie, bibliotekarze szkolni, dy-
rektorzy i nauczyciele szkół Powiatu
Gryfickiego, ksiądz Grzegorz Galwas.

M o n t a ż
s ł o w n o - m u -
zyczny, pt.
“Jan Paweł II –
Świadek Na-
dzieji, Pokoju i
Prawdy” zo-
stał przygoto-
wany i przed-
s t a w i o n y
przez dzieci i
młodzież z Ze-
społu Szkół z
Oddziałami In-
tegracyjnymi

w Mrzeżynie, pod kierunkiem Grzego-
rza Butrymowskiego, Magdaleny
Skrzynieckiej i Jadwigi Poluszyńskiej.

Po spektaklu artystycznym nastą-
piło wręczenie nagród za zajęcie po-
szczególnych miejsc we wcześniej
ogłoszonych konkursach, w których
brało udział 181 uczniów z terenu całe-
go powiatu, a 46 zostało nagrodzonych
i wyróżnionych.

- Celem dzisiejszej uroczystości jest
podsumowanie tego, co działo się w
szkołach naszego powiatu dla upamięt-
nienia rocznicy śmierci Jana Pawła II –
powiedziała Agnieszka Jankowska
kierownik Filii Centrum Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Gryficach.

W GDK do 14 kwietnia br. można
oglądać wystawę pokonkursową,
czyli wszystkie prace zwycięzców
konkursów.

W ho³dzie Janowi Paw³owi II

By³ cz³owiek od Boga pos³any...

W konkursie pt. “Szedł drogą praw-
dy i miłości” na wiersze i listy poświę-
cone pamięci Papieża, kolejne miejsca i
wyróżnienia otrzymali:

- kat. szkoły podstawowe:
1. Maria Krawczyk PSP Wicimice
2. Karolina Goszczyńska SP Brojce
3. Ewelina Patek SP Wyszobór
Wyróżnienia:
Marzena Kruczkowska SP nr 2 Trzebia-

tów, Agata Bogdańska PSP Cerkwica,
Seweryna Patusiak SP Brojce, Seweryn
Ostrowski PSP Paprotno, Krystian Mi-
chalski ZSP Brojce;

- kat. gimnazja:
1. Małgorzata Balcerzak Gimnazjum nr

2 Gryfice
2. Krzysztofa Charyton Gimnazjum nr

2 Gryfice
3. Sara Niemczyk ZSP Karnice

- kat. szkoły ponadgimnazjalne:
1. Marika Kortiak ZSP Płoty
Wyróżnienia:
Martyna Paszczyk ZSP Gryfice, Jakub

Margraf ZSP Trzebiatów;

W konkursie pt. “Był człowiek od
Boga posłany…” na list do Benedykta
XVI w sprawie beatyfikacji Jana Pawła II
kolejne miejsca i wyróżnienia otrzymali:

- kat. szkoły podstawowe:
1. Krystian Michalski SP Brojce
Wyróżnienia:
Sonia Bereżańska PSP Paprotno, Ka-

tarzyna Bresler ZSO Pobierowo, Kata-
rzyna Nowakowska ZSO Pobierowo;

- kat. gimnazja:
wyróżnienie: Małgorzata Balcerzak

Gimnazjum nr 2 Gryfice;
Kolejny konkurs, w którym przyznano

nagrody i wyróżnienia za prace plastycz-
no-techniczne poświęcone pamięci Jana
Pawła II otrzymali:

- kat. klasy I-III:
1. Marta Weremczuk ZSzOI Mrzeżyno
2. Selma Gabriela Latif ZSzOI Mrzeżyno

3. Klaudia Fir ZSiOI Mrzeżyno
- kat. klasy IV:
1. Marzena Kruczkowska SP nr 2 Trze-

biatów
2. Milena Zajczyk-Zańczak PSP Cer-

kwica
2. Nikoletta Jonaszak ZSO Pobierowo
3. Adrian Kwiatkowski ZSzOI Mrzeżyno
wyróżnienia:
Patrycja Dmiterczuk SP Brojce
- kat. klasy V:
1. Krzysztof Gumulak ZSO Pobierowo
2. Paulina Wątorczyk SP Brojce
3. Karolina Moczar SP Brojce
wyróżnienia:
Jagoda Karczewska PSP Pobierowo,

Paulina Pawlus ZSP Karnice
- kat. klasy VI:
1. Natalia Jankowska ZSO Pobierowo
2. Kinga Tomczyk ZSO Pobierowo
3. Justyna Tokarska ZSiOI Mrzeżyno
wyróżnienia:
Piotr Beń ZSiOI Mrzeżyno, Lilianna

Kollmann ZSO Pobierowo;
- kat. gimnazjum:
1. Gabriela Jelonek ZSzOI
1. Marzena Kulikowska Gimnazjum nr

1 Gryfice
2. Marcin Jankowski ZSO Pobierowo
3. Alicja Grochowska ZSzOI Mrzeżyno
wyróżnienia:
Karolina Szewczyk Gimnazjum nr 2

Gryfice, Emilia Fryt ZSP Karnice, Małgo-
rzata Luter i Katarzyna Kurczak ZSP
Karnice, Dagmara Słota ZSP Karnice

- kat Rzeźba:
wyróżnienie:
Konrad Szwemin ZSzOI Mrzeżyno

Sponsorami nagród byli: Janina Sie-
maszko przedsiębiorstwo “BUDEX”,
Przemysław Sygdziak, Małgorzata Bu-
gowska, Jolanta Puzdrowska “Księgarnia
Jolka”, Elżbieta Tomachała “BUDO-
TIM”, Mirosław Markiewicz “POOL-
SPA”, Państwo Anna i Tomasz Sobko-
wiak, burmistrz Gryfic, Starostwo Powia-
towe i Liceum Plastyczne.        Żwirek

Pani Agnieszka
Jankowska podczas
przywiatania
przyby³ych goœci na
przedstawienie

Ksi¹dz
Grzegorz

Pokonkursowa wystawa prac w holu GDK

Jeden z obrazów wykonanych w ramach konkursu
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POWIATOWE KRYMINA£KI

NAPROMILOWANI
3 kwietnia br. w Gryficach na ul.

Górskiej zatrzymano Piotra K. miesz-
kańca powiatu gryfickiego, który kiero-
wał rowerem pod wpływem alkoholu –
1,04‰. Tego dnia w Świeszewie za-
trzymano Janusza R. mieszkańca po-
wiatu gryfickiego, który kierował rowe-
rem pod wpływem alkoholu – 1,36‰
oraz Jerzego R. mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem
pod wpływem alkoholu – 1,8‰.

4 kwietnia br. w Gryficach na ul.
Broniszewskiej zatrzymano Piotra P.
mieszkańca powiatu gryfickiego, któ-
ry kierował samochodem osobowym
pod wpływem alkoholu – 0, 36‰.

6 kwietnia br. w Gryficach na ul.
Kościuszki zatrzymano Jerzego S.,
mieszkańca Gryfic, który kierował ro-
werem pod wpływem alkoholu –
0,34‰. Natomiast w Lisowie zatrzy-
mano Adama G., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował samocho-
dem osobowym VW Golf pod wpły-
wem alkoholu – 2,26‰.

7 kwietnia br. w Gryficach na ul.
Kamieńskiej zatrzymano Franciszka
W., mieszkańca powiatu gryfickiego,
który kierował rowerem pod wpły-
wem alkoholu – 1,52‰. Na trasie
Kuzin – Skrobotowo zatrzymano
Marka K., mieszkańca powiatu gry-
fickiego, który kierował samochodem
osobowym marki Opel Kadet pod
wpływem alkoholu – 2,22‰.

3 kwietnia 2006 r.
Komórkowiec

W Gryficach na ul. Paderew-
skiego, nieznana osoba dokonała
kradzieży telefonu komórkowe-
go. Straty około 29 zł poniósł
Rafał K.
W³amanie

W Brojcach nieznany
sprawca dokonał włamania do
sklepu spożywczego, skąd
ukradł artykuły spożywcze.
Straty około 3000 zł poniósł
Tomasz C.

4 kwietnia 2006 r.
13-latek uszkodzi³ auto

W Mrzeżynie nieletni Rado-
sław N. (lat 13) dokonał uszko-
dzenia samochodu osobowego.
Straty 500 zł poniosła Anita K.

Posiadał susz
W Gryficach zatrzymano Ja-

rosława N. (lat 22), który posia-
dał przy sobie woreczek suszu
roślinnego.

5 kwietnia 2006 r.
Strata dla TP

W Ościęcinie zatrzymano
Krzysztofa P. (lat 18), który do-
konał kradzieży miedzianego
przewodu linii telekomunika-
cyjnej. Straty około 1030 zł po-
niosła TP.

Pojecha³ rowerem
W Gryficach na ul. Dąbskie-

go nieustalony sprawca dokonał
włamania do piwnicy znajdującej
się w budynku wielorodzinnym,
skąd skradł rower górski. Straty
250 zł poniósł Zbigniew K.

05.04.2006r.
Po¿ar ciê¿arówki

O godz. 11.33 w miejscowości Paprot-
no Nowe wybuchł pożar samochodu cię-
żarowego. Po przybyciu Straży Pożarnej
na miejsce zdarzenia stwierdzono, że pali się kabina samocho-
du ciężarowego marki TATRA. Działania straży polegały na
zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, odłączeniu akumulatora
oraz ugaszeniu płonącej kabiny. W działaniach brały udział
dwa zastępy z PSP Gryfice, zastęp z OSP Cerkwica a także
zastęp z OSP Karnice.

 05.04.2006r.
Opony

O godz. 15.32 w Pustkowie przy ul. Nadmorskiej Zastęp
OSP Niechorze gasił palące się opony na nieużytkach o po-
wierzchni ok. 0,01ha.

 06.04.2006r.
Nieu¿ytki

O godz. 22:27 w Gryficach na ul. Rapackiego zastęp PSP
Gryfice gasił pożar trawy na powierzchni około 0,2 ha.

08.04.2006 r.
Nad³amany konar

O godz. 8:33 w Niechorzu przy ul. Bosmańskiej strażacy
usuwali nadłamany konar drzewa. Działania polegały na usu-
nięciu za pomocą podnośnika SH-21, lin stalowych oraz pił
do cięcia drzewa nadłamanego konara. W działaniach brał
udział zastęp z PSP Gryfice oraz zastęp OSP Niechorze.

P³on¹ trawy
O godz. 12:24 w Wyszogórze wybuchł pożar trawy na

nasypie kolejowym. Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwier-
dzono, że pali się trawa na nasypie kolejowym na odcinku 2 km.
Niebezpieczeństwo stanowił pobliski las w okolicy miejscowo-
ści Potuliniec. Pożar ugaszono podając cztery prądy wody oraz
za pomocą łopat i tłumnic. Spaleniu uległo około 0,2ha brzozy
samosiejki rosnącej przed lasem. W działaniach brały udział dwa
zastępy z OSP Płoty, zastęp z OSP Orzechowo, zastęp z PSP
Nowogard, patrol z Nadleśnictwa Resko.

Tego dnia do późnych godzin wieczornych strażacy z
terenu powiatu gryfickiego gasili pożar traw m.in. w Goście-
jewie gm. Płoty; Gryficach na ulicach: Wiśniowej, Trzygłow-
skiej, Piastów; Trzebiatowie na ul. Kilińskiego, Kasprowicza,
Kołobrzeskiej; Płotach na ul. Słonecznej, Ogrodowej; Gości-
mierzu gm. Karnice; Rogowie.

powierzchni około 0,2 ha.

10.04.2006 r.
Dym w mieszkaniu

O godz. 19:37 w Jarominie miało miejsce zadymienie w
mieszkaniu. Po przybyciu zastępów straży na miejsce zdarze-
nia i przeprowadzonym rozpoznaniu okazało się, że pali się
sadza w kominie. Działania straży polegały zabezpieczeniu
miejsca zdarzenia, nakazaniu wygaszeniu w piecu, przewie-
trzeniu klatki schodowej. W działaniach uczestniczył zastęp
KP PSP Gryfice i zastęp OSP Trzebiatów.

Dnia 8 kwietnia br. (sobo-
ta), odbył się I Turniej Spor-
towo-Pożarniczy. Miejscem
spotkania była hala sportowa
Szkoły Podstawowej nr 4 w
Gryficach. Zorganizowany
on został dla uczniów szkół
podstawowych z terenu gmi-
ny Gryfice.

Organizatorami turnieju
byli: Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej
w Gryficach, Związek Zawo-
dowy NSZZ “Solidarność”
przy KP PSP, Zarząd Ochot-
niczej Straży Pożarnej w Gryficach,
Burmistrz Gryfic i Starostwo Powiato-
we w Gryficach.

Strażacy przygotowali dzieciom 12
konkurencji, wśród nich były między

innymi: slalom między tyczkami, przeciąganie
węża strażackiego, przeskoczenie przez rów z
wodą, wyścig z wykorzystaniem pasa strażackie-
go, itp. Oprócz konkurencji sprawnościowych,
uczniowie mogli dowiedzieć się o bezpiecznym za-
chowaniu w razie pożarów i innych zagrożeń.

Sędzią głównym zawodów był Daniel Boś.
Reprezentacje poszczególnych szkół zajęły

kolejne miejsca z wynikami:
1. SP Górzyca z wynikiem       43 punktów,
2. SP nr 3 Gryfice z wynikiem 42 punktów,
3. SP Prusinowo z wynikiem   41 punktów,
4. SP nr 4 Gryfice z wynikiem 35,5 punktów,
5. SP Trzygłów z wynikiem     34 punktów.

Sponsorami nagród w postaci m.in. cennego
sprzętu elektronicznego i komputerowego byli:

INTERMARCHE Gryfice, PROFIL Wojciech
Przęczek, Towarzystwo Ubezpieczeniowe FI-
LAR, Nadleśnictwo Gryfice, NOE sp. z o.o., Pie-
karnia-Cukiernia BUGOWSCY, P.H.U. BUDEX,
HYDROGRYF Józef Mnich, CENTRUM IN-
TERNATIONAL sp. z o.o., Pośrednictwo Ubez-
pieczeniowe Artur Lew, WIS Usługi Komputero-
we Dariusz Wójcicki, POOL-SPA sp. z o.o.,
PARTNER IKA-90 i BGŻ o. Gryfice.

Dzięki zorganizowaniu tego typu turnieju
dzieciaki miały okazję nie tylko dobrze się bawić,
ale również dowiedzieć się wielu pożytecznych
rzeczy. Żwirek

6 kwietnia 2006 r.
TOP kradzie¿

W Pobierowie zatrzyma-
no Tadeusza Z., który po
uprzednim wyłamaniu dolnej
części drzwi wejściowych do-
konał włamania do baru
“TOP”. Stąd skradł elementy
wyposażenia kuchennego.
Straty około 600 zł poniosła
Bożena Z.

Przewody
W Gryficach zatrzymano

Przemysława B. (lat 27) za do-
konanie kradzieży przewo-
dów energetycznych na trasie
Jasiel – Ościęcin.

7 kwietnia 2006 r.
Rowerzysta

W Gryficach na ul. Ks.
Ruta zatrzymano Franciszka
W. (lat 41), który kierował ro-
werem wbrew zakazowi Sądu.

 8 kwietnia 2006 r.
Strata Andrzeja

W Gryficach na ul. Niepod-
ległości nieznany sprawca do-
konał włamania do samochodu
marki Fiat Uno, z którego skradł
radioodtwarzacz. Straty 540 zł
poniósł Andrzej G.

9 kwietnia 2006 r.
Marcin wybi³ szybê

W Gryficach na ul. Gór-
skiej zatrzymano Marcina J.
lat 26, który wybił szybę w
sklepie i dokonał innych
uszkodzeń. Straty około 650 zł
poniósł Grzegorz Ł.

I Turniej Sportowo-Po¿arniczy

Sportowa rywalizacja dzieci
pod okiem strażaków

Dru¿yny podczas rozgrywania konkurencji

Przedstawiciel Nadleœnictwa
Gryfcie wrêcza nagrody
przedstawicielowi wygranej
dru¿yny - SP Górzyca
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HUMOR  TYGODNIA
Okulista zasiadający w komisji wojskowej pyta poborowego:
- Czy widzicie tam jakieś litery?
- Nie widzę.
- A widzicie w ogóle tablicę?
- Nie widzę.
- I bardzo dobrze, bo tam nic nie ma! Zdolny!

- Kaziu, dlaczego nie byłeś wczoraj w szkole?
- Bo wczoraj umarł mój dziadek...
- Nie kłam, wczoraj widziałam twojego dziadka w oknie...
- Tatuś wystawił go przy oknie, bo listonosz szedł z rentą...

W Trzebiatowskim
Ośrodku Kultury przygoto-
wania do świąt wielkanocnych
dobiegają końca. W piątek mie-
liśmy okazję głosować na naj-
piękniejszą palmę. Do konkur-
su zgłoszono osiem ponad pół-
torametrowych palm, a głosy
oddawali w czytelni dla dzieci
mieszkańcy naszego miasta.
Laureatów poznamy 21 kwiet-
nia  podczas biesiady bab w pa-
łacowej czytelni. Już dzisiaj
zapraszamy do przygotowa-

nia wielkanocnych wypieków.
Oprócz babek i mazurków

oczywiście na wielkanocnym
stole nie może zabraknąć tra-
dycyjnych, kolorowych pisa-
nek. I to właśnie na malowanie
jajek zaprosiliśmy we wtorek
uczniów trzebiatowskiego
gimnazjum. Dzięki zaangażo-
waniu Pani Anastazji Bodnar,
Zofii Minko i Elżbiety Bednar-
czyk powstały przepiękne
kraszanki. Młodzież z wielkim
entuzjazmem poddała się ma-

lowaniu woskiem i wydrapy-
waniu pisanek. Stojąc nad po-
jemnikami z farbami patrzyli
jak kolory pokrywają miejsca
bez wosku. Malowanie jajek
do wielkanocnego koszyczka
to tradycja, którą pielęgnuję
się w każdym domu. Zachęca-
my Państwa do podzielenia
się pięknymi pisankami i za-
praszamy do udziału w kon-
kursie. Przypominamy, że
kraszanki można dostarczyć
do Pałacu do 18 kwietnia.  m.g.

Œwiêta tu¿, tu¿...Œwiêta tu¿, tu¿...Œwiêta tu¿, tu¿...Œwiêta tu¿, tu¿...Œwiêta tu¿, tu¿...
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